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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41517502C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2014
3. Emri i Subjektit RAMETAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres-
Tirane,km 5 ne Vrine 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e shumices apo pakices, per llogari te saj dhe/ose 

te te treteve te materialeve te hekurit dhe jo hekuri,per efekt 
shpjegimi dhe jo ezaurimi baker, alumin, zink, magnez, 
plumb, nikel dhe te ngjashem, si dhe produkte apo 
nenprodukte, gjysem te perpunuar, skrap, materiale dhe 
produkte te ngjashem dhe te lidhura, si dhe materiale 
mbetjesh metalike dhe jo metalike. Prodhimi, perpunimi, 
transformimi i materialeve te siperpermendura si dhe 
operacionet dhe punimet e shkaterimit te tyre.Magazinimi, 
mbajtje stok dhe transport  per llogari te saj dhe/ose te te 
treteve te materialeve te siperpermendura si dhe operacionet 
dhe sherbimet e logjistikes qe lidhen me to.Marrja me qira e 
makinave, pajisjeve apo mjeteve te transports qe lidhen me 
aktivitetin e mesiperm.Aktiviteti i shoqerise eshte i bazuar ne 
veprimtarine e perpunimit aktiv. Transport ndekombetar per 
llogari te saj dhe ose te te treteve. Eksport - import te 
materialeve qe shoqeria prodhon dhe tregton. Projektim, 
ndertim dhe mirembajtje e centraleve gjeneruese per 
prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si 
dielli dhe era, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike 
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dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per 
prodhimin e energjise nga burime alternative. Shitjen e 
energjise elektrike te prodhuar tek persona te tretet, publik 
apo privat. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence 
teknike e impianteve elektrike ne pergjithesi per tensionin e 
mesem, te ulet dhe speciale, impiante klimatizimi, 
automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi etj. 
Elman Abule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2020                Deri: 24/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Asllan Sabahi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2024                Deri: 07/10/2029

FIDALBA
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Gjysem Rimorkio tip 
Krone me targa AER924 Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Kamion Iveco ( Rimorkio) me targa ACR669 Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Gjysem Rimorkio me targa 
AAR292 Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Terheqes-
Rimorkoje Iveco Marigus me targa AA 924 KK Durres 
Durres  DURRES Gjysem rimorkio robuste me targe 
AKR232 Durres Durres  DURRES Terheqes Iveco Magirus  
me targe AB411BP Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Terheqes Volvo me targe AA956XG Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Gjysem Rimorkio me targa AER923 Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Gjysem Rimorkio me targa 
ACR829 Elbasan Elbasan  ELBASAN ''Aneks i salles se 
kompresoreve te Koksit" , me siperfaqe 200m2 qe ndodhet 
ne territorin e ndermarrjes Seleksionimit te Metaleve, 
Elbasan -Bradashesh , Km.6 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAMETAL
E-Mail: marisa@rametal.al  
Telefon: 0694094945  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 20.000 Euro.

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-392918-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408694-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit nr.1, dt. 21.03.2014, ku u vendos: 
pranimi I kërkesës për lëshimin e një prokure të përgjithshme përfaqësimi në emër të 
shoqërisë 'Metalform' sh.p.k., nga ana e ortakut Kristian Boçi dhe me funksionin e 
përfaqësuesit ligjor në mungesë të tij, te ortakja tjetër Marisa Nito. - Depozitim I prokures 
së përgjithshme nr.714 rep., nr.193 kol. dt.21.03.2014.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418368-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 02.04.2014 ku eshte vendosur:Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe emrit tregtar te 
shoqerise.  
Emri i subjektit ishte            ("METALFORM")          u be            ("RAMETAL")         
Emri Tregtar ishte            ("METALFORM")          u be            ("RAMETAL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468579-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.3930/4, datë 05.05.2014, "Për Vënien 
e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private HOTI BAILIFF 
SERVICE,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet e palës debitore shoqëria “RAMETAL” sh.p.k., me NUIS 
(NIPT) L41517502, me përfaqësues ligjor Kristian Boçi, me qëllim pengimin e ndryshimit 
te statusit dhe shitjen e kuotave te shoqërisë”.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB67722F-8121-4B4B-A35F-691DBD8CF21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F43E342-89B3-4C6B-BFEB-D8E81B174A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45E2CF6-742E-4D13-AB40-E6BD54B81FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE7D527-28C8-4068-99E3-FEB59590E744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3F3B89-1C55-4311-8451-222A749E0C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C253E3-08B1-4C20-838E-F12C6C055E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B09B1F-F9C6-40FD-9C64-4CA3223D1C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04A3BC1-3304-4F3A-9B57-D47EC42900B9
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Lista e Dokumenteve:

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495157-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3930/8 datë 29.05.2014, lëshuar nga 
Shoqëria Permbarimore Private Hoti Bailiff Service, ku është urdhëruar:"Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e pales debitore shoqeria "Rametal" sh.p.k.,me NUIS 
(NIPT) L41517502C, me perfaqesues ligjor Kristian Boçi,pasi debitori ka shlyer teresisht 
detyrimin".

Lista e Dokumenteve:

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582542-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.07.2014, ku është vendosur: Largimin nga shoqëria të ortakes Marisa Nito. 
Transferimin nëpërmjet shitjes së 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortakja Marisa 
Nito në favor të Z.Denis Matoshi. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.2165 
Rep, Nr.623 Kol, datë 21.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Matoshi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marisa Nito")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619513-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asamblese se ortakeve, date 
01.09.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e dy adresave 
dytesore. Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.2477 Rep., Nr.683 Kol., date 
15.08.2014.
Objekti ishte            ("Tregtimin e shumices apo pakices, per llogari te saj dhe/ose te te 
treteve te materialeve te hekurit dhe jo hekuri,per efekt shpjegimi dhe jo ezaurimi baker, 
alumin, zink, magnez, plumb, nikel dhe te ngjashem, si dhe produkte apo nenprodukte, 
gjysem te perpunuar, skrap, materiale dhe produkte te ngjashem dhe te lidhura, si dhe 
materiale mbetjesh metalike dhe jo metalike. Prodhimi, perpunimi, transformimi i 
materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe punimet e shkaterimit te 
tyre.Magazinimi, mbajtje stok dhe transport  per llogari te saj dhe/ose te te treteve te 
materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe sherbimet e logjistikes qe lidhen 
me to.Marrja me qira e makinave, pajisjeve apo mjeteve te transports qe lidhen me 
aktivitetin e mesiperm.Aktiviteti i shoqerise eshte i bazuar ne veprimtarine e perpunimit 
aktiv.")          u be            ("Tregtimin e shumices apo pakices, per llogari te saj dhe/ose 
te te treteve te materialeve te hekurit dhe jo hekuri,per efekt shpjegimi dhe jo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C853C5-F546-450A-8E40-3B53934625D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEF493F-B850-49BE-A254-890F483DCD42
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ezaurimi baker, alumin, zink, magnez, plumb, nikel dhe te ngjashem, si dhe produkte 
apo nenprodukte, gjysem te perpunuar, skrap, materiale dhe produkte te ngjashem 
dhe te lidhura, si dhe materiale mbetjesh metalike dhe jo metalike. Prodhimi, 
perpunimi, transformimi i materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe 
punimet e shkaterimit te tyre.Magazinimi, mbajtje stok dhe transport  per llogari te 
saj dhe/ose te te treteve te materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe 
sherbimet e logjistikes qe lidhen me to.Marrja me qira e makinave, pajisjeve apo 
mjeteve te transports qe lidhen me aktivitetin e mesiperm.Aktiviteti i shoqerise eshte i 
bazuar ne veprimtarine e perpunimit aktiv. Transport ndekombetar per llogari te saj 
dhe ose te te treteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Semi Trajler vetshkarkues, me targe ACR 669;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Koke terheqese e tipit Iveco, me targe AA 915 JU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951084-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145700-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve,  Nr. 9, datë 
10.07.2015 ku është vendosur: Aprovimi  i procures se Posacme Nr.2223 Rep, Nr.543 kol. 
13.05.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC11B667-E97C-4B07-A562-0B55D6E92EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F49B14-ECBB-41F2-AA4D-20D7639CB192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BEA0E2-FAFA-4AC2-9642-AC838AFB146D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BEA0E2-FAFA-4AC2-9642-AC838AFB146D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE8316E-D2A9-4E57-80A7-DAAD56206504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56927AB3-50BF-47A6-BC7E-0CF25E5B2E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56927AB3-50BF-47A6-BC7E-0CF25E5B2E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23EF7A9-2EE3-4E08-89AE-AA07191BF9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EA1C42-68BF-46C5-938F-2AF6C701EBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFBBA81-2AAD-416E-B5DF-9EACEE3F69CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFBBA81-2AAD-416E-B5DF-9EACEE3F69CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9401BD8C-320D-4485-BD26-DE32C18D1E9B
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27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168974-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839745-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane, Km 5 ne Vrine,Koke Terheqese Iveco 
Magrius e Verdhe nr.Shasie WJMM1VSH404374952, DRD1118316, me targe AA 396 
OI si dhe semi trajler me targa SK 0813 AD me numer shasie YE6S300ZX80000897;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849656-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF190A25-2FD8-4DCC-B3EA-21C9E33A91E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE280A4B-7A8E-4B59-8F1C-392AEF856057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A410FDD2-98FE-4022-9E46-5586141F3BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064C69E6-D45B-423C-9E04-9325B78B3FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A066085-55A5-44C4-B1EB-968B93878E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32A6F44-6252-42ED-BEF9-BE7AC9115B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299AEB95-B1B6-4FD7-898B-C09E1C070C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299AEB95-B1B6-4FD7-898B-C09E1C070C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655ABED4-6E68-462F-A2A6-E9C98B4C59D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C4FCB5-F702-415A-99E7-E9EFBE643DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11450769-5C30-4604-A1DA-46A06E0440F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1B8B35-48CC-4EEC-A54E-65D2971DC59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B428C6B-DA76-44E7-90B0-A1D685BC98AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAE4ADF-29DF-4FE7-A352-A3CC601B53C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C7089A-EEB6-4B3D-97EB-B509659497E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DACF4B7-2C2D-4E86-AF45-C9CE4829C7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5787CF6-6779-46BD-8051-EF415D5CED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5787CF6-6779-46BD-8051-EF415D5CED3C
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31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887945-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.08.2016, ku është vendosur: Transferimin e 50% te kuotave  të ortakut Z. Denis 
Matoshi  në favor të Z.Elman Abule. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave , datë 
17.08.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elman Abule")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Matoshi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-344106-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysem Rimarkio e markes Stas me targe AER 924;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysem Rimarkio e markes Reisch me targe AER 923;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413302-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5551D6F3-5974-47CA-8D86-35E76ACEA87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15BA880-86F2-4D45-A553-41732596F34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06C49D2-69F8-4F1A-8525-7E50F8796D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132B2D83-C6C7-4B5F-9670-A3FEF88D8AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132B2D83-C6C7-4B5F-9670-A3FEF88D8AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C77234D-7E77-4237-BA38-470E7D0A1046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E7D1DA-36D4-464A-95C8-6FF3F13556F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E7D1DA-36D4-464A-95C8-6FF3F13556F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE7FDCE-319A-4684-95DA-C44C528F7254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F20A075-F8ED-4B68-B22C-17B008BDFE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518FD856-4FD4-4E73-B7E7-5413921310B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6A173C-C337-4C17-B994-6E9A9629B496
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25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818927-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 09.06.2018, ku është vendosur: Transferimin e 50% te kuotave  të ortakut Z. 
Kristian Boçi  dhe transferimin e 50% te kuotave  të ortakut Z. Elman Abule në favor të 
shoqerise “FIDALBA” shpk.  Ndryshimi i administratoritt te shoqerise largimin e Z. 
Kristian Boçi dhe emerimin Z. Ilir Deliu. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr. 
2630 Rep. Nr. 759 Kol, datë 09.06.2018.   
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kristian Boçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Elman Abule")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FIDALBA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Deliu")                      Nga data "09/06/2018             
Ne daten "09/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Kristian Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894959-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB143B77-740C-4578-B48C-9883B9E535DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C2AE74-9C82-4A13-871F-9D14DEC555D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C84435-39A2-4CAD-B042-D2920985D402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C84435-39A2-4CAD-B042-D2920985D402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477E73B-26BE-49E9-AC66-E449892A36B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782196AF-1A1F-4749-B1D4-30B1A2E63FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782196AF-1A1F-4749-B1D4-30B1A2E63FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD40681-AC2C-4457-8890-510173A71EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8228114-91F2-409D-9688-9CCAD1883DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4239BED-965E-4D06-88BF-B21ED79F52A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F0357A-0E89-4A7E-9517-B9D4775A879A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA573090-7764-4014-A01B-E273151E6050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6BA79-76D3-4EB8-A4C0-F7F9A28A82B9
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16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910692-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.07.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Koke terheqese e tipit Iveco, me targe AA 915 JU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Semi Trajler vetshkarkues, me targe ACR 669;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971782-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marisa@rametal.al")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e shumices apo pakices, per llogari te saj dhe/ose te te 
treteve te materialeve te hekurit dhe jo hekuri,per efekt shpjegimi dhe jo ezaurimi baker, 
alumin, zink, magnez, plumb, nikel dhe te ngjashem, si dhe produkte apo nenprodukte, 
gjysem te perpunuar, skrap, materiale dhe produkte te ngjashem dhe te lidhura, si dhe 
materiale mbetjesh metalike dhe jo metalike. Prodhimi, perpunimi, transformimi i 
materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe punimet e shkaterimit te 
tyre.Magazinimi, mbajtje stok dhe transport  per llogari te saj dhe/ose te te treteve te 
materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe sherbimet e logjistikes qe lidhen 
me to.Marrja me qira e makinave, pajisjeve apo mjeteve te transports qe lidhen me 
aktivitetin e mesiperm.Aktiviteti i shoqerise eshte i bazuar ne veprimtarine e perpunimit 
aktiv. Transport ndekombetar per llogari te saj dhe ose te te treteve.")          u be            
("Tregtimin e shumices apo pakices, per llogari te saj dhe/ose te te treteve te 
materialeve te hekurit dhe jo hekuri,per efekt shpjegimi dhe jo ezaurimi baker, 
alumin, zink, magnez, plumb, nikel dhe te ngjashem, si dhe produkte apo 
nenprodukte, gjysem te perpunuar, skrap, materiale dhe produkte te ngjashem dhe 
te lidhura, si dhe materiale mbetjesh metalike dhe jo metalike. Prodhimi, perpunimi, 
transformimi i materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe punimet e 
shkaterimit te tyre.Magazinimi, mbajtje stok dhe transport  per llogari te saj dhe/ose 
te te treteve te materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe sherbimet e 
logjistikes qe lidhen me to.Marrja me qira e makinave, pajisjeve apo mjeteve te 
transports qe lidhen me aktivitetin e mesiperm.Aktiviteti i shoqerise eshte i bazuar ne 
veprimtarine e perpunimit aktiv. Transport ndekombetar per llogari te saj dhe ose te 
te treteve. Eksport - import te materialeve qe shoqeria prodhon dhe tregton.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25678F99-152C-49DC-9453-789202C75757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00948861-D16F-442C-87DF-9AFE830C55CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D4EA66-FC59-4961-AE23-FA3B0A5B5954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D4EA66-FC59-4961-AE23-FA3B0A5B5954
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-017444-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.08.11.2018, për të mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, Km 5 ne Vrine,Koke Terheqese Iveco Magrius e Verdhe 
nr.Shasie WJMM1VSH404374952, DRD1118316, me targe AA 396 OI si dhe semi trajler 
me targa SK 0813 AD me numer shasie YE6S300ZX80000897;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Gjysem Rimarkio e markes Reisch me targe AER 923;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Gjysem Rimarkio e markes Stas me targe AER 924;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123082-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 28.02.2019, ku është 
vendosur:Hapjen e adresave dytësore.Emerimin e Z.Elvis Cuka  ne rolin e drejtuesit teknik 
per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysem rimorkio robuste me targe AGR294;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Terheqes Volvo me targe AA956XG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elvis Çuka")                      Nga data "28/02/2019             
Ne daten "28/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED8A368-AF15-4A31-B481-3AF8F4497F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED8A368-AF15-4A31-B481-3AF8F4497F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DEF309-4C48-49FE-B0D0-9B7E1250D1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59EC70F-9FCF-4E7F-8DD9-FA15293A21F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DD95F1-86A5-4ED9-9168-05CFD1990AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8810EEC-253C-45CD-8F92-479BD0CC652B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009CB572-9F4B-498F-A312-581297F3CC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009CB572-9F4B-498F-A312-581297F3CC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF1F0CD-37F4-4B9A-8303-17B93D698905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399C3387-1A2F-4ACF-9C4C-96496C9AE731
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178200-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2019, ku eshte vendosur, 
largimi nga detyra e drejtuesit teknik z. Elvis Cuka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Elvis Çuka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181316-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.45 datë 30.04.2019, ku u vendos 
emërimi i Z. Elvis Cuka si drejtues teknik me afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elvis Çuka")                      Nga data "30/04/2019             
Ne daten "30/04/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530418-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Ilir Deliu nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Elman Abule. 
Largimin e Elvis Çuka si drejtues teknik  dhe emerimin e Dorian Istrefi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elman Abule")                      Nga data "24/06/2020             
Ne daten "24/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Ilir Deliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dorian Istrefi")                      Nga data "24/06/2020             
Ne daten "24/06/2025
eshte larguar anetari:            ("Elvis Çuka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D249939E-61A9-4BAA-BF16-EC6ABD27A188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D249939E-61A9-4BAA-BF16-EC6ABD27A188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E010D9EF-ADE6-4C50-B521-0815C1978FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DDC108-FE55-4674-9D0F-67B16FEA9CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA21CC93-A9D7-447A-90D7-F5E6D8C56F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA21CC93-A9D7-447A-90D7-F5E6D8C56F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06251A8-A2FA-4F2D-A7CE-076529F7A013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9186E72E-D24A-4FBC-88C6-5597C9736126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EABE382-1392-4F0A-A67C-CC11081C0C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EABE382-1392-4F0A-A67C-CC11081C0C36
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534550-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_ok.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE _2.pdf
VENDIMI ORTAKUT_Rametal.pdf
MANDAT PAGESA E GJOBES.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_ok.xlsx
MANDAT PAGESA E GJOBES.pdf
Rametal Raport i Ecurise se Aktivitetit 2018.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_ok.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE _1.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar _ok.xlsx

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540855-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.07.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin e shumices apo pakices, per llogari te saj dhe/ose te te 
treteve te materialeve te hekurit dhe jo hekuri,per efekt shpjegimi dhe jo ezaurimi baker, 
alumin, zink, magnez, plumb, nikel dhe te ngjashem, si dhe produkte apo nenprodukte, 
gjysem te perpunuar, skrap, materiale dhe produkte te ngjashem dhe te lidhura, si dhe 
materiale mbetjesh metalike dhe jo metalike. Prodhimi, perpunimi, transformimi i 
materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe punimet e shkaterimit te 
tyre.Magazinimi, mbajtje stok dhe transport  per llogari te saj dhe/ose te te treteve te 
materialeve te siperpermendura si dhe operacionet dhe sherbimet e logjistikes qe lidhen 
me to.Marrja me qira e makinave, pajisjeve apo mjeteve te transports qe lidhen me 
aktivitetin e mesiperm.Aktiviteti i shoqerise eshte i bazuar ne veprimtarine e perpunimit 
aktiv. Transport ndekombetar per llogari te saj dhe ose te te treteve. Eksport - import te 
materialeve qe shoqeria prodhon dhe tregton.")          u be            ("Tregtimin e shumices 
apo pakices, per llogari te saj dhe/ose te te treteve te materialeve te hekurit dhe jo 
hekuri,per efekt shpjegimi dhe jo ezaurimi baker, alumin, zink, magnez, plumb, nikel 
dhe te ngjashem, si dhe produkte apo nenprodukte, gjysem te perpunuar, skrap, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CB5FF-DCB8-46E4-B159-4A630F1D4C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC32F769-B91F-4491-9A2B-4E35ED348B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC32F769-B91F-4491-9A2B-4E35ED348B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B53D9C-B998-47F3-93B4-D402E94FC91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D914C3FA-A575-43C2-9AEA-E55A2113061B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4A1702-FC0C-4B4E-967E-A8289A63C269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4A1702-FC0C-4B4E-967E-A8289A63C269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2EC732-B1F0-4B58-8F51-F87415CAE842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231DA75A-294A-4477-91E5-11BCC76B3751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB992B60-B63B-406C-A12B-3543BB6237C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808D4D8C-A348-4145-B788-DEB186C9FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3A35DA-AFE5-4F38-8478-935D3D6DEAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E7D863-9EDE-4BB4-B923-B3B31CAB563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFDF963-3364-4200-B198-E886F66533CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953B0BB9-6054-4CCE-AC2E-51CFF4E6ADC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6B063D-BE28-43EA-AF03-2A33E5F5C399
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materiale dhe produkte te ngjashem dhe te lidhura, si dhe materiale mbetjesh 
metalike dhe jo metalike. Prodhimi, perpunimi, transformimi i materialeve te 
siperpermendura si dhe operacionet dhe punimet e shkaterimit te tyre.Magazinimi, 
mbajtje stok dhe transport  per llogari te saj dhe/ose te te treteve te materialeve te 
siperpermendura si dhe operacionet dhe sherbimet e logjistikes qe lidhen me 
to.Marrja me qira e makinave, pajisjeve apo mjeteve te transports qe lidhen me 
aktivitetin e mesiperm.Aktiviteti i shoqerise eshte i bazuar ne veprimtarine e 
perpunimit aktiv. Transport ndekombetar per llogari te saj dhe ose te te treteve. 
Eksport - import te materialeve qe shoqeria prodhon dhe tregton. Projektim, ndertim 
dhe mirembajtje e centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga 
burime te rinovueshme si dielli dhe era, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike dhe ndertimin e 
mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e energjise nga burime alternative. 
Shitjen e energjise elektrike te prodhuar tek persona te tretet, publik apo privat. 
Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence teknike e impianteve elektrike ne 
pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe speciale, impiante klimatizimi, 
automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
''Aneks i salles se kompresoreve te Koksit" , me siperfaqe 200m2 qe ndodhet ne 
territorin e ndermarrjes Seleksionimit te Metaleve, Elbasan -Bradashesh , Km.6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564123-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_2019_ok.xlsx
Rametal Raport i Ecurise se Aktivitetit 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar_2019_ok.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres_2019_ok.xlsx
VA pasqyra financiare RAMETAL.pdf
Shenimet shpjeguese 2019-compressed.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_2019_ok.xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601143-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C14CBA-A7FF-4043-8A20-178871CBC314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4828EEA2-C659-4409-8642-2643550A8575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7B369E-00E7-4182-B482-3AA8AD41C91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7B369E-00E7-4182-B482-3AA8AD41C91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4674C1D-C7CF-4442-8EB9-4356D410D320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA8CAF-9EEB-4BCC-AEE1-E768EA9E1FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3195B2CB-53A8-4923-903C-B8DC41FA9448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EDFD0C-7CB1-4090-9B6C-E958ED698B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2871F74-9262-4F53-81C0-E35B539F4162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C046C18-C9BB-45C3-902A-E8DF9ECCF562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8C2E25-C24A-4D78-9E8C-EA038D91871F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.57., datë 23.09.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 7 (shtatë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysem Rimorkio me targa ACR829;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysem Rimorkio me targa AAR292;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion Iveco ( Rimorkio) me targa ACR669;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysem Rimorkio me targa AER923;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysem Rimorkio tip Krone me targa AER924;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Terheqes Iveco me targa AA3960I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Terheqes-Rimorkoje Iveco Marigus me targa AA 924 KK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762238-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti ecurise aktivitetit 2020.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
RAMETAL SHPK_VENDIM ASAMBLEJE PF VITI 2020.pdf
Rametal Pasqyrat  financiare 2020 OK-7-11.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779381-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.16/4 Regj., datë 01.09.2021, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  “AFA-2010” sh.p.k., ku është urdhëruar: "Vendosja e masës 
së sekuestros konservative ne kuotat, aksionet, kapitalin e kapitalit qe zoteron debitori 
shoqeria ''RAMETAL'' SHPK me NIPT L41517502C''.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61FDE50-FF93-4D0D-8706-43257A72FA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D91B4A-6747-4A3A-B3E3-7002392EF52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246D99F7-EFB2-4DDC-B3A7-FE7774D28AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246D99F7-EFB2-4DDC-B3A7-FE7774D28AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5E430C-5357-4237-9E98-4E2E314307E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF299BFD-C217-4385-84AE-E13C01B343B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E488CD34-E508-4E76-ADD7-C64A0796A638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0729AA37-E6A8-480B-BA37-C83EFFA0329F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380E11C7-CEA4-45BC-B753-5A05A43C9C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422F0DF0-E176-447A-96C0-67A6BED1121C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FE462A-1B1A-4B46-910E-EC5209EA2918
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804053-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 16/15 Regj., date 22.10.2021, leshuar 
nga zyra e permbarimit AFA-2010 SHPK, per heqjen e mases se sekuestros konservative 
te vendosur me urdhrin e zyres se permbarimit AFA-2010 SHPK, me shkresen Nr. 16/4 
Regj., date 01.09.2021 mbi kuotat, aksionet, kapitalin qe zoteron debitori: shoqeria 
RAMETAL SHPK, me NUIS (NIPT) L41517502C. Te lejohet shoqeria RAMETAL 
SHPK te kryeje veprime prane QKB, perveç veprimit te Çregjistrimit nga Regjistri 
Tregtar. Te mos lejohet vetem çregjistrimi i shoqerise RAMETAL SHPK nga regjistri 
tregtar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810623-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.396  Prot., Nr.1918 Regj., date 
02.11.2021, leshuar nga Zyra Permbarimore Private “AEF” SH.P.K, ku eshte urdheruar: 
Qendra Kombetare e Biznesit te vendose masen e sekuestros konservative  per debitorin 
Shoqeria Rametal shpk me NIPT L41517502C me qellim mos kryerjen e asnje veprimi i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955705-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
RAMETAL_VENDIM ASAMBLEJE PF VITI 2021.pdf
Raport ecurie aktiviteti 2021.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
RAMETAL PASQYRA FINANCIARE 2021 g.pdf

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997414-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.16/20 Regj., datë  15.09.2022, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  “AFA-2010” sh.p.k., ku është urdhëruar: "Vendosja e masës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60655548-4555-44B4-9246-5310AC332E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E87992-87F9-446D-809A-B23B8CA696DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D002E98-A2BE-4DC2-92FB-0716F81567A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBDDE33-DD38-4223-8480-CE5C974F7316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D90ADE-9432-44AE-8D9C-C82A64025013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB4DE8-4E46-4C79-B1B9-996F2C7A4A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE730085-D591-4A96-BC27-43BEDD62D78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FF0352-2A9C-45F4-BC21-03C44F882F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992DCDFD-AFE9-4B96-9E50-3BD89EA5400A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D338A9CE-D04D-4FC9-A210-82A82EE9AA1F
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së sekuestros konservative në kuotat, aksionet, kapitali qe zoterin debitori: shoqeria 
“RAMETAL” SHPK, me Nuis (Nipt) L41517502C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015878-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.16/27  Prot., datë  12.10.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “AFA-2010” sh.p.k., ku është urdhëruar: "Heqja e 
masës së sekuestros konservative te vendosur me shkresat Nr.16/4 Regj., datë 01.09.2021 
dhe shkresën Nr.16/20 Regj., datë  15.09.2022 mbi kuotat  te kapitalit te shoqerise 
“RAMETAL”, me NIPT- L41517502C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149859-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE RAMETAL 2023 PASQYRAT.pdf
Rametal_pasqyrafinanciareviti_c.pdf

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234660-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1002 Prot., Nr.1918 Regj., date 
28.12.2021, leshuar nga Zyra Permbarimore Private “AEF” SH.P.K, ku eshte urdheruar: 
Qendra Kombetare e Biznesit te heqë masen e sekuestros konservative  per debitorin 
Shoqeria Rametal shpk me NIPT L41517502C , masë kjo e vendosur me anë të Urdhrit 
Nr.396  Prot., Nr.1918 Regj., date 02.11.2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-268066-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 28.03.2024, ku është 
vendosur mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e një adrese të re dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DD96BC-FA02-4628-B905-9F7F7395D6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4902F9-0705-42D0-BFA8-9C33963962AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CCC715-1322-4DA9-A5EB-9612683A222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2B8D05-8245-40A8-83F3-FCB8ED2014A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF54153A-7C47-4C3C-A35B-AB79E27978FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D396D1-63D7-44E0-ABA0-E2B301D072ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B10B422-7588-4B41-9F3C-217B2E825C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC37E1EF-D6F4-46BE-9DC4-E86B1B231CC1
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio robuste me targe AKR232;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Gjysem rimorkio robuste me targe AGR294;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286277-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.05.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes Iveco Magirus  me targe AB411BP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         

Terheqes Iveco me targa AA3960I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294238-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1023 Prot.,  date 27.05.2024, leshuar 
nga Zyra Permbarimore Elite Bailiff's Office, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases  se 
sekuestros konservative mbi  te gjitha kuotat e pales  debitore Shoqeria "Rametal " shpk 
me NIPT - L41517502C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310520-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 14899Prot (R.Z) datë 27.06.2024 të 
Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë ku 
është dërguar për ekzekutim urdhri i Prokurorit datë 27.06.2024 “ Për ekzekutimin e 
vendimit gjyqësor për vendosjen e masës së sekuestros pasurore” lidhur me proçedimin 
penal Nr. 1559 të vitit 2023 të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, si dhe vendimin Nr. 3931 regj.themeltar, datë 
27.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë.Urdhër 
ekzekutimi i prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshëm Tiranë, datë 27.06.2024 ku me vendimin Nr. 3931 regj. Themeltar datë 
27.06.2024 gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, ka vendosur: 
1. Pranimin e kërkesës.2 Vendosjen e masës së sigurimit pasuror “ Sekuestro Preventive” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC76154E-CAA9-4C6F-B38A-404A578B9124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B764A749-8A48-4609-A403-F9420EFBF3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE11A93-DA5E-42BB-8243-1128D662C358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67D455B-C670-4FF0-85AA-E7B9DE69149A
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tek shoqëritë: -Shoqëria “RAMETAL” SHPK me NIPT L41517502C, ku zotërues  100% i 
kuotave është shoqëria “FIDALBA” SHPK dhe administratori i shoqërisë është shtetasi 
Elman Abule.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321250-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2695 Prot datë 11.07.2024  
protokolluar nga QKB me Nr. 10051 Prot datë 11.07.2024, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara me lëndë: Kërkesë për 
ndryshim administratori. Në zbatim të urdhërit Nr 419  datë 09.07.2024  të Agjencisë së 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku  z. Gjergji Xhaferi është 
caktuar Administratore, per  subjektin: --Shoqëria “RAMETAL” SHPK me NIPT 
L41517502C, ku zotërues  100% i kuotave është shoqëria “FIDALBA” SHPK dhe 
administratori i shoqërisë është shtetasi Elman Abule. Bashkëlidhur Udhër Nr. 419 datë 
09.07.2024 , të Agjencisë e Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të 
Konfiskuara,ku është urdhëruar: Emërimi e z. Gjergji Xhaferi  si administratore të pasurive 
dhe  Vendimit me Nr. 3931 Akti datë 27.06.2024  të Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Tirane. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Xhaferi")                      Nga data 
"09/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Elman Abule")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324528-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Rametal_vendimPF.pdf
Rametal_PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
Rametal_.PasqyraePerform.natyra.xlsx
RametalPasqyraFinanciare.pdf

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370524-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 5026Prot, datë 11.10.2024 lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 15278 Prot, datë 14.10.2024 ku  në zbatim të vendimit Nr. 1925(30-
2024-6073) datë 30.07.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD89969-FCB9-468C-8E1B-570C3957183F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EE13BA-0501-4C9F-9969-68A38B69113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDDC9C4-3478-4E2B-9972-602EC1EEF693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E70730F-A692-4863-8FA7-2F1DE0161D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D54E00-4A60-40B0-A830-179E7806202C
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vendosur: Prishja e vendimit Nr. 3931 Regj. Them, datë 27.06.2024,heqjen e masës së 
sigurimit pasuror “ Sekuestro preventive” tek shoqëritë tregtare: Shoqëria “RAMETAL” 
SHPK me NIPT L41517502C, ku zotërues  100% i kuotave është shoqëria “FIDALBA” 
SHPK dhe administratori i shoqërisë është shtetasi Elman Abule. Është kërkuar shfuqizimi 
i urdhrit Nr. 419 datë 09.07.2024 të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara 
dhe të Konfiskuara, për emërimin e z. Gjergji Xhaferi, si administrator i këtyre pasurive 
dhe kthimin e tyre në gjendjen e mëparshme.Bashkëlidhur vendimit Nr. Nr. 1925(30-2024-
6073) datë 30.07.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm ku është 
vendosur: Prishja e vendimit datë 27.06.2024 me Nr. 3931 Akti të Gjykatës së Shkallës së 
Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë dhe kthimin e çështjes për rigjykim në po atë 
gjykatë me tjetër përbërje trupi gjykues. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elman Abule")                      Nga data "24/06/2020             
Ne daten "24/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371331-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Asllan Sabahi")                      Nga data "07/10/2024             
Ne daten "07/10/2029
eshte larguar anetari:            ("Dorian Istrefi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B66424-76EB-48D0-912F-1E6857FA9156

